Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80- CEP 18130-970...
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444'- Fax:(11) 4784-8447 m

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.so br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 11/2014 .

São Roque, 23 de janeiro de 2014.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

ABAMARA3NODOLReEUM

L

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em

seu artigo 12, parágrafo único, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência

junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de

Certidão, para fins de denominação, do CEC - Brasital, informando se tal

próprio é oficial e se nossui denominacão oficial. bem como informar suas

UABerTOOSEU]+

dimensões e se o mesmo é de domínio público: Em sendo, informar

desde guando, ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos.

Solicitamos ainda que junto ã Certidão seja

- anexado um mapa ouplanta do local.

DOPR RAR E RV DIMRERI1 RE PENbi co à ld e ida cmd aaah
ao pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros
protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DE
RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MALE REA nina ANGRA

DSPTRTN DoDos Da?fa”Na?ie E Rio DENT a a À A
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/01/2014 - 18:19:04 0049712014
Inte

   N PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE SÃO PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonitapor Natureza”   DEFARIAMENTU DE FLANEJAMENTU E MEIV AMBIENTE

Ofício n.º 13/2014 - DPM

São Roque, 11 de fevereiro de 2014.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 11/2014

Senhor Vereador Presidente, |

Em atendimento ao Ofício em referência, informamos que, o CEC — Brasital é

denominado oficialmente como “Centro Educacional e Cultural Brasital”, através do
Decreto nº 3.526 de 25 de setembro de 1989 (anexo).

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço.

Eng$ Sérgio Ricardo de pras o
ADTL.
para leitura: 121Er

Exmo. Sr.

Rafael Marreiro de Godoy
VereadorPresidente
Câmara Municipal da Estância Turísticade São Roque

Prostdenta
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

-iisiiodo 933/0014 FI

  Per
Uh

DECRETONO3.526.
De 25 de setembro de 1989.

Dã denominação a imóvel municipal.

JOSE FERNANDES ZITO GARCIA, -Prefei
to do Município de São Roque, usando de suas atribui
ções legais,

DECRETA:

Art. JY- tica denominado. tentro tEducacio-
nal e Cultural BRASITAL", o imôvel de propriedade da Prefeitura. '

Municipal, localizado na Rua Rui Barbosa n9 693, em são Roque.

Art. 29- Este decretoentrará em vigor na
data da sua publicação. ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE.SÃO ROQUE, 25.de setembro de 1989.

(+

FUBLILADLU AVS CO) VE SEICHDRU VEL 1302.

/mas.-